SEITE 1/4
DATENBLATT: YR530024_D / 11-2011
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
KOMPETENZ VERBINDET.
W DATENBLATT: RY-PRINTRELAIS

E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
w ABMESSUNGEN (mm)
w TYPENSCHLÜSSEL
KONTAKTE PINNING SPULE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
1 Wechsler, 8A 12V DC 9004840158212 RY210012
1 Wechsler, 8A 24V DC 9004840155112 RY210024
1 Wechsler, 8A 12V DC 9004840166064 RY211012
1 Wechsler, 8A 24V DC 9004840160888 RY212024
1 Schließer, 8A 6V DC 9004840193640 RY530006
1 Schließer, 8A 12V DC 9004840185867 RY530012
1 Schließer, 8A 24V DC 9004840158274 RY530024
1 Schließer, 8A 5V DC 9004840102482 RY531005
1 Wechsler, 8A 12V DC 9004840158229 RY610012
1 Wechsler, 8A 24V DC 9004840158236 RY610024
1 Wechsler, 8A 24V DC 9004840156126 RY612024
3,2 mm
3,2 mm
3,2 mm
3,2 mm
5 mm
5 mm
5 mm
5 mm
3,2 mm
3,2 mm
3,2 mm
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false